
Бумага наждачная автомобильная
водостойкая ABRO®

СПРАВОЧНЫЕ ТЕ ХНИЧЕСКИЕ Д АННЫЕ www.abro-ind.ru

Описание: мелкозернистая водостойкая наждачная бумага на латексной основе 
с нанесением оксида алюминия.

Сфера применения: предназначена для финишной шлифовки и полировки изделий 
из металла, пластика, стекловолокна и других материалов. Используется для сухой 
и мокрой шлифовки, ручной и машинной обработки.

Свойства: 
• высокая гибкость и плотное прилегание к обрабатываемой поверхности;
• финишное качество обработки;
• увеличенный срок службы;
• благодаря латексной основе подходит для мокрой шлифовки, не размокает
под воздействием воды.

Применение:

• используйте наждачную бумагу подходящей зернистости;

• работайте только в хорошо проветриваемом помещении;

• при работе с влажными поверхностями предварительно смочите наждачную бумагу водой;

• следуйте инструкциям производителя при использовании специального инструмента для шлифовки.

Упаковка: картонный рукав.

Условия хранения: храните в сухом помещении, избегать попадания прямых солнечных лучей. БЕРЕЧЬ ОТ ДЕТЕЙ!

Температура транспортировки: от 0°С до +30°С.

Срок годности: при соблюдении условий хранения срок годности не ограничен.

Гарантия: ABRO® гарантирует, что продукция в рамках срока годности и при соблюдении условий хранения соответствует заявленной информации.

Производитель: сделано в Тайланде по технологии и под контролем АБРО Индастрис Инкорпорейтед, США.

Артикул ЗернистостьРазмер листа Количество шт.
в упаковке

Количество шт.
в коробке

SAA-P1000
SAA-P1200
SAA-P1500
SAA-P2000

230 × 280 мм
230 × 280 мм
230 × 280 мм
230 × 280 мм

1000
1200
1500
2000

100
100
100
100

1000
1000
1000
1000

Технические характеристики
Абразив

Основа

Тип основы

- вес основы

- прочность основы на растяжение

Оксид алюминия

Латексная бумага водостойкая

С-wt

125 г/м

16 кг/см


